Approuvé le 10 janvier 2019, le programme devrait démarrer le 31 janvier de la même année. Toutefois, 

le démarrage effectif a eu lieu le 1er mars 2019. Le décaissement des fonds s’est fait environ trois mois 

après et en deux temps.  Le premier décaissement, d’un montant de Sept cent cinquante mille et 00/100 

CHF (CHF 750,000.00) a eu lieu le 9 avril 2019 et le second, d’un montant d’un million et 00/100 CHF 

(CHF 1,000,000.00), le 4 novembre de la même année.  Les deux premières années ont été surtout 

consacrées à l’organisation de rencontres, à la conclusion de partenariats, à la réalisation d’états des

[...]

sud-est – non datée mais une prochaine rencontre était programmée pour le 12 décembre 2019). 

Approuvé le 10 janvier 2019, le programme devrait démarrer le 31 janvier de la même année6. Le 

décaissement des fonds s’est fait environ trois mois après et en deux temps.  Le premier décaissement, 

d’un montant de Sept cent cinquante mille et 00/100 CHF (CHF 750,000.00) a eu lieu le 9 avril 2019 et 

le second, d’un montant d’un million et 00/100 CHF (CHF 1,000,000.00),  le 4 novembre de la même 

année7.  Les deux premières années ont été surtout consacrées à l’organisation de rencontres, à la 

conclusion de partenariats, à la réalisation d’états des lieux, à l’accompagnement des autorités dans la